Астраханская область Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 170

от 06.02.2014 г.
с.Михайловка

 «О передаче полномочий
контрольно-счётного органа
МО «Михайловский сельсовет»

    В соответствии с пунктом 2 статьи 72 Устава МО «Михайловский  сельсовет», Совет муниципального образования «Михайловский  сельсовет»

 РЕШИЛ:

1. Полномочия контрольно-счётного органа муниципального образования «Михайловский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального контроля передать контрольно-счётной палате муниципального образования «Харабалинский район».
2. Совету муниципального образования «Михайловский  сельсовет»  заключить соглашение с Советом муниципального образования «Харабалинский район» о передаче полномочий контрольно-счётного органа МО «Михайловский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального контроля  контрольно-счётной палате муниципального образования «Харабалинский район».
3. Считать утратившим силу Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 16.04.2012г. № 100 « О передаче муниципальному образованию «Харабалинский район» полномочий  муниципального образования «Михайловский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета МО «Михайловский сельсовет».

Председатель Совета
Глава МО «Михайловский сельсовет»                                  С.Ф.Полянский